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Fundacja Centrum Solidarności oraz Fundacja Centrum im. prof. Bronisława
Geremka organizują ogólnopolski konkurs historyczny 'Olimpiada Solidarności. Dwie
dekady historii'.
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 ZIN.0344.165.2012.AS

Dyrektorzy
szkół ponadgimnazjalnych

województwa mazowieckiego

Szanowni Państwo,

informuję, że Fundacja Centrum Solidarności oraz Fundacja Centrum im. prof. Bronisława
Geremka organizują ogólnopolski konkurs historyczny Olimpiada Solidarności. Dwie dekady
historii.  Patronat  nad  wydarzeniem  objęło  Ministerstwo  Edukacji  Narodowej  oraz
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Patronat honorowy nad przedsięwzięciem objął
Lech Wałęsa. Partnerami konkursu są Instytut Pamięci Narodowej, NSZZ Solidarność oraz
Uniwersytet Gdański. Telewizja Polska w ramach patronatu zadeklarowała relację i emisję
materiału  z  etapów  wojewódzkich  oraz  finału.  Konkurs  ma  na  celu  upowszechnienie  i
pogłębienie wiedzy o historii Polski w latach 1970-1990.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Olimpiada  Solidarności  jest  adresowana  do  uczniów  pierwszych  klas  szkół
ponadgimnazjalnych i wpisuje się w aktualną podstawę programową Ministerstwa Edukacji
Narodowej.  Na  poziomie  szkolnym  oraz  wojewódzkim  uczestnicy  będą  rywalizować
indywidualnie.  W  finale  wystąpią  jako  trzyosobowa,  wojewódzka  drużyna,  która  będzie
walczyć o zwycięstwo z reprezentantami pozostałych regionów. Finał konkursu odbędzie się
dnia 4 czerwca 2013 roku.

Zwycięska drużyna otrzyma w nagrodę trzy promesy indeksów na Wydział Nauk Społecznych
Uniwersytetu Gdańskiego oraz możliwość odbycia miesięcznego, płatnego wakacyjnego stażu
w jednej z instytucji publicznych.

Rejestracja szkół rozpoczyna się dnia 15 września 2012 roku.

Szczegó łowe  in formac je  na  temat  Konkursu  zna jdu ją  s ię  na  s t ron ie :
www.olimpiadasolidarnosci.pl.
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